
26/04/2022 08:24 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-395034712 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2022 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João Pessoa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 158469

Nº Processo: 23506001545202181. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviço de transporte de pessoas(motorista), sem fornecimento de automóvel, para condução de

veículos da frota oficial do IFPB - Campus Guarabira, de forma contínua e com a dedicação exclusiva de

mão de obra, para fins de atendimento às necessidades institucionais. . Total de Itens Licitados: 2. Edital:

26/04/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Rua Professor Carlos Leonardo

Arcoverde - Rodovia Pb-057 -km 02, Zona Rural - Guarabira/PB ou

https://www.gov.br/compras/edital/158469-5-00003-2022. Entrega das Propostas: a partir de

26/04/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/05/2022 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANDERSON OLIVEIRA DE PONTES

Coordenador de Compras e Licitações

(SIASGnet - 25/04/2022) 158469-26417-2022NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


